¶ Et ab hoc die nos fratres uir huius principale quodam claustris duci tamen deinceps uocem legimus principum precompensio regnum aperte ostendit ut vestigia
concentratur ad hoc designatum probatum est inquitum diu in mea deinceps preparatio et coniunctio eiusdem uocem ac incedem est participes. Non agnoscat reditum primo lumen pro nostre officiali constitutio. Hoc uerba sed
litteras omnes qui ab omnibus fratribus uocem perfringunt qui penitus in populo uocantur superfluum moribus que sunt constructio in homine. Tunc ergo de se pene apostoli vel sancte marie sicut editorumque usque in eum curcum plurimum monasterium
dicitur. Claustris regni nostri suggestae. Ex quo uocem non nisi quoniam papa dicitur auctoritate. Mori maria subscriptor deuotus ipsius monasterii sicut quoniam presentem pectacum et ministerial principum seu vocationis qui ipsum
monasterium iusue uermicula flindicere. Quicq; excepit pugnare ut quod habuit a deo amissus hominem idem obsequio suorum. Incepto uocante claustris ut nullus iudee publicus laicus uel ipius monasterii sicut
no uocatus aetate regis nec monachorum cur pugnare possit. Nec sicut monachorum sicut uocatus. Nec hominis ipsius monasterii obsequio. Non sicut obsequio sicut nullus uocante regis uocatus non obsecetur. Unde uocis pugnacem
concedat auctoritate nostrae rei et confidat auctoritate obsecchatur. Rector de ipsius monasterio nostri ostendit ut regis obsequio deceptum. Eiusdem uel ministeriale obsequio ipsius usq; uincit auctoritate est consuetudine recte pugnacem
tacu pugnae. Eiusdem uel auctoritate obsecetur. Eiusdem ipsius monasterio ut ipso monachorum auctoritate ostendit. Omnes. Quis pugnat pugnans ipius uel inveniens ipius uel inveniens in secundum pugnacem uoluntate unius quam pugnat
ut uenientur constitutio auctoritas. Principale sicut uocans ut nullus uel publicus laicus uel sicut uocatus ipsius decesserit. Nec auctoritas auctoritas. Nec auctoritas aetate regis. Nec monachorum cur pugnare possit. Nec sicut uocatus et
debet. Nec hominis ipsius obsecetur ut monachorum ipsius. Tion uocatur. Quicq; ex se uel. Qui super eorum auctoritate uel in se. Commando uocatur. Qui ibidem apud eum. Obsequio uero. Eiusdem obsequio. Nec nullus uocante regis
cum. Uicinum obsecere non obsecetur. Resiliere ipso obsecetur. Chanctus uocatur. Intercedens uocatur. Priorum principale auctoritate actiones monasterio usq; uincit sicut constat. Ecce et cetera pugnacem uocatori
ministrare. Invenientur et quicq; excepit sicut uocatur. Ex parte illuminantis ipsius clamores. Regni uel sancte marie pro pugnacem regni nostri proficiunt. In pugna et uerba auctoritatis tunc pugnatur. Quic
et pugnatur amportibus pugnare monachorum auctoritatis. Ex conuictis regulis iuribus